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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ КОНСОЛИДИРАНИ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Септември 2023 година

Цементарница УСЈЕ АД Скопје за периодот Јануари - Септември 2023 година оствари позитивен консолидиран финансиски резултат искажан во неревидираниот консолидиран Биланс на успех.
Остварениот консолидиран финансиски резултат од работењето за периодот Јануари – Сeпетември 2023, структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во следните табели:

	
	
	
	
	
	
	
	

	Консолидирани продажби на готови производи и услуги
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	(Во 000 Ден)

	
	2023
	
	2022
	
	Индекс

	Пазар
	Износ
	%
	
	Износ
	%
	
	2023/2022

	
	
	
	
	
	
	
	

	Домашен пазар
	3.012.269
	65
	
	3.079.312
	65
	
	98

	Странски пазар
	1.599.666
	35
	
	1.634.221
	35
	
	98

	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно:
	4.611.935
	100
	
	4.713.533
	100
	
	98

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	(Во 000 Ден)

	
	2023
	
	2022
	
	Индекс

	
	Износ
	% во Продажби
	
	Износ
	% во Продажби
	
	2023/2022

	
	
	
	
	
	
	
	

	Консолидирана ЕБИТДА
	1.436.142
	31
	
	870.534
	18
	
	165

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Нето добивка
	 
	 
	 
	 
	 
	(Во 000 Ден)

	
	2023
	
	2022
	
	Индекс

	
	Износ
	% во Продажби
	
	Износ
	% во Продажби
	
	2023/2022

	
	
	
	
	
	
	
	

	 Консолидирана Нето Добивка
	1.111.851
	24
	
	620.355
	13
	
	179
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